生  文  第 637 号

令和８年１月 13日

 一般社団法人茨城県トラック協会長 殿

茨城県県民生活環境部生活文化課長

「令和 7年度高校生交通安全啓発動画コンテスト」応募作品の審査結果について

平素より県の交通安全施策について、御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、先日審査していただいた「令和７年度高校生交通安全啓発動画コンテスト」の審査

結果の集計が終了し、入賞作品が決定しましたのでお知らせします。

記

１ 入賞作品

  別紙１のとおり（審査結果の詳細は別紙２参照）

２ 今後の予定

 (1) 県ホームページで入賞作品を公表します。

   なお、表彰式は行わず、表彰状及び副賞は、各学校の担当教諭を通じて生徒に伝達し

ます。

 (2) 茨城県公式 YouTube チャンネル「ニュースチャンネルいばキラＴＶ」及び茨城県生活

文化課安全なまちづくり推進室 YouTube チャンネル「いばらき安全なまちづくり情報」

で配信いたします。動画は別紙【公開リンク】のＵＲＬ、二次元コードからご視聴くだ

さい。

【お問合せ先】

茨城県県民生活環境部生活文化課

安全なまちづくり推進室 （担当）長洲

〒 310-8555 水戸市笠原町 978番 6

TEL 029-301-2842  FAX 029-301-2848

E-Mail：seibun6@pref.ibaraki.lg.jp

別紙【公開リンク】

茨城県公式 YouTubeチャンネル

「ニュースチャンネルいばキラＴＶ」

安全なまちづくり推進室 YouTubeチャンネル

「いばらき安全なまちづくり情報」

テーマ１

https://youtu.be/_aL9p3zOTqw

テーマ１

https://youtu.be/qxfYXjgyrk4

テーマ２

https://youtu.be/0xs_bmQeIkc

テーマ２

https://youtu.be/MOsN8JMt5po

テーマ３

https://youtu.be/Wm3xSjmF_w0

テーマ３

https://youtu.be/UED67rQuk2Y

https://youtu.be/rDdKvjdGSNY】
https://youtu.be/_aL9p3zOTqw
https://youtu.be/qxfYXjgyrk4
https://youtu.be/0xs_bmQeIkc
https://youtu.be/MOsN8JMt5po
https://youtu.be/Wm3xSjmF_w0
https://youtu.be/UED67rQuk2Y